
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, MECHANIKI I PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 7/2025 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Nostryfikacyjnej na Wydziale Budownictwa, Mechaniki 

i Petrochemii 

 

 

 Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 i pkt 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki 

Warszawskiej z dnia 4 grudnia 2019 roku, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Nostryfikacyjną na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

w składzie: 

1) dr inż. Marzena Majzner, prof. uczelni – przewodnicząca Komisji; 

2) dr inż. Aneta Lorek, prof. uczelni; 

3) dr hab. inż. Grzegorz Makomaski, prof. uczelni; 

w zakresie kierunku studiów Technologia Chemiczna. 

 

§ 2 

 

Celem działania Komisji, o której mowa w § 1, jest przeprowadzenie nostryfikacji dyplomu 

ukończenia studiów nr CK nr 41357620 (tytuł: specjalista) Pani Alony Badenko. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

 

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 
 


